Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                          № _____

пгт. Пышма

Об утверждении муниципальной программы Пышминского городского
округа «Дорожная деятельность и транспортное обслуживание на

территории Пышминского городского округа до 2025 года»

     В соответствии со  статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации,  решением Думы Пышминского городского округа от 17.12.2019
№173 «О бюджете  Пышминского городского округа  на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации Пышминского
городского округа от 15.06.2018  № 394 «Об утверждении Порядка
формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского
округа» (с изменениями, внесенными постановлением администрации
Пышминского городского округа от 14.11.2019 №727)
   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу Пышминского городского округа
«Дорожная деятельность и транспортное обслуживание на территории
Пышминского городского округа до 2025 года» (прилагается).

2. Ответственным исполнителям в соответствии с возложенными
полномочиями обеспечить реализацию мероприятий муниципальной программы
Пышминского городского округа «Дорожная деятельность и транспортное
обслуживание на территории  Пышминского городского округа до 2025 года».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
жилищно-коммунальному хозяйству  Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                     В.В. Соколов